
 

 
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise sportu 
 

 
Zápis z jednání komise při Radě města Litoměřice 
__________________________________________________________________ 

 
Konané 11. 09. 2023 od 16:00 hod. v zasedací místnosti U Štěpána v budově MěÚ 
Litoměřice 
 
Přítomni: 
Ing. Josef Mayer 
Mgr. Václav Červín 
Ing. Jan Fišera, MPA 
Bc. Jiří Háček 
Ing. Jan Hrkal 
Bc. Pavel Koňařík 
Ing. Andrea Křížová 
Bc. Robert Mühlfait 
Bc. Ondřej Strnad 
Ing. Radim Studený  
Ing. Eduard Šíf 
 
Omluveni: 
Ing. Milan Jamrich 
 
Nepřítomni: 
xxx 
 
Jednání řídil:  
Ing. Josef Mayer 
 
Zapisovatel:  
Hana Pospíchalová 
 
Program: 

1. Návrh Koncepce rozvoje sportu v Litoměřicích na období 2024+ 
2. Žádost o poskytnutí dotace paní B. H.  
3. Žádost o poskytnutí dotace paní J. M.  
 

 
Konec jednání: 17:30 hod. 
 
Termín příštího jednání: 02. 10. 2023 od 16:00 hod. v zasedací místnosti U Štěpána v 
budově MěÚ Litoměřice 
 
 
 
 
 



 

 
 

MĚSTO LITOMĚŘICE 
Komise sportu 
 

1. Návrh Koncepce rozvoje sportu v Litoměřicích na období 2024+ 
 
Členové komise diskutovali nad předloženým návrhem nové Koncepce rozvoje sportu 
při RM a do 13. 09. 2023 zašlou písemně své připomínky k návrhu.  
 
Ing. A. Křížová – upozornila, že komise sportu je poradním orgánem RM, tudíž musí být 
návrh nové koncepce schválen RM a poté může být předložen na jednání ZM 
 
 

2. Žádost o poskytnutí dotace paní B. H.  
 

Paní B. H., nar. 1969, bytem Litoměřice, žádá o poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro 
účast na IIVA World Indoor Championship (MS volejbal Veteran) v kategorii ženy 48-55 
let, které se bude konat ve dnech 02. – 07. 10. 2023 na Mallorce. 
 
Komise sportu při RM žádost projednala a doporučuje RM poskytnutí dotace ve výši 
5.000 Kč z rozpočtu odboru ŠKSaPP. Bude předloženo na jednání RM dne 27. 09. 2023. 
 
 

3. Žádost o poskytnutí dotace paní J. M.  
 
Paní J. M., nar. 1983, bytem Litoměřice, žádá o poskytnutí dotace ve výši 20.000 Kč pro 
účast na IIVA World Indoor Championship (MS volejbal Veteran) v kategorii ženy 37-47 
let, které se bude konat ve dnech 02. – 07. 10. 2023 na Mallorce. 
 
Komise sportu při RM žádost projednala a doporučuje RM poskytnutí dotace ve výši 
5.000 Kč z rozpočtu odboru ŠKSaPP. Bude předloženo na jednání RM dne 27. 09. 2023. 
 
 
 


